様式第4号
浄化槽使用開始報告書

令和　　年　　月　　日

北九州市長　様
住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　印

（法人にあっでは、名称及び代表者の氏名）

注　個人、個人業者、法人格のない団体については本人（代表者が自署した場合は押印不要）法人の場合は原則として記名・押印してください。

浄化槽の使用を開始したので、浄化槽法第10条の2第1項の規定により報告します。

	設置の届出の
受付年月日
	年　　月　　日
	設置の届出の
受付番号

	設置場所

	浄化槽の規模
	人槽　　㎥/日
	使用開始年月日
	年　　月　　日

	浄化槽
保守点検業者
	住所又は所在地

氏名又は名称及び代表者

印
電話番号

登録番号　　　第　　　　　　号

	技術管理者
氏名・勤務先

	技術管理者が
他の浄化槽の
技術管理者を
兼ねる場合に
あっては、当
該他の浄化槽
の設置場所

	収受印

注　技術管理者に関する項目は、浄化槽法第10条第2項の政令で定める規模の浄化槽については報告する場合に記載する。

[bookmark: _Hlk154496403]この届出に記載された個人情報は、浄化槽法上の規定に基づき、指定検査機関である（公財）北九州市環境整備協会に
[bookmark: _GoBack]おいて利用させていただきます。これ以外の目的には本人の了解なしに個人情報を第三者にて供することはありません。